
 





Про поновлення коштів Стабілізаційного 
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади 

[bookmark: _GoBack]	Враховуючи звернення Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 05.11.2025 
№ 418/01-56, управління бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 07.11.2025 № 05-30/759, Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 10.11.2025 № 01.1-15/03/1321,  керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	вирішив:
[bookmark: _Hlk105408861]1. Поновити кошти Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади на суму 2 833 098 грн 76 коп. за рахунок невикористаних асигнувань по рішеннях виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:
- від 09.01.2025 № 44  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на суму 150 грн;
	- від 23.01.2025 № 152  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0712170 «Будівництво закладів охорони здоров’я» на суму 600 000 грн;
- від 23.01.2025 № 160  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0712030 «Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим»  на суму 1 078 305 грн;
	- від 20.02.2025 № 402 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по  КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  на суму 43 564 грн 21 коп.;
	- від 06.03.2025 № 547  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» та від 21.03.2025 № 653 «Про внесення змін до рішення виконавчого   комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького   району Полтавської   області від 06.03.2025  № 547» по КПКВКМБ 1014030  «Забезпечення діяльності бібліотек» на суму 
122 170 грн, з них: по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 
96 884 грн  та  по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 
25 286 грн;
	- від 06.03.2025 № 551  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 6 377 грн 60 коп.;
	 - від 03.04.2025 № 795  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»   на суму 2 767 грн;
	- від 17.04.2025 № 989  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» та від 24.04.2025  № 1052 «Про внесення змін до рішення виконавчого   комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького   району Полтавської   області від 17.04.2025  № 989» на суму 366 040 грн, з них: по КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі мистецтва і культури» по КЕКВ 2610  «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 61 952 грн; 
по КПКВКМБ 1018320 «Забезпечення природно-заповідного фонду» 
по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 350 грн; по КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами» на суму 34 886 грн, з них: по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 28 705 грн  та  по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 6 181 грн; по КПКВКМБ 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» на суму 112 148 грн,  з них: по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 92 040 грн  та  по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 20 108 грн; по КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 156 704 грн,  з них: по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму  128 445 грн  та  по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 28 259 грн; 
	- від 15.05.2025 № 1205  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»   на суму 
1 549 грн 11 коп.;
	- від 29.05.2025 № 1325  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0214082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» на суму 31 600 грн;
	- від 19.06.2025 № 1542  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0214082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» на суму 500 000 грн;
	- від 21.08.2025 № 2120  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0217640 «Заходи з енергозбереження»  на суму 20 543 грн 84 коп.;
	- від 21.08.2025 № 2139  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на суму 48 198 грн;
	- від 11.09.2025 № 2315  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»   на суму 10 034 грн;
	- від 11.09.2025 № 2316  «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади» по КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»   на суму 1 800 грн.
2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2025 рік та поновити кошти Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади згідно з цим рішенням.
	3. Головним розпорядникам бюджетних коштів – виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Управлінню культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області - внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік у зв’язку з поновленням коштів Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади.
	4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М., заступника міського голови Усанову О.П. та заступника міського голови Проценка Р.О.  

Міський голова							     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 1 з 3

